



Enhetschef till Trygghet- och säkerhetsavdelningen, Botkyrka kommun

Botkyrka kommun, Kommunledningsförvaltningen

Vill du ha meningsfulla arbetsuppgifter som gör skillnad i människors liv? Välkommen till kommunen som är långt ifrån lagom!

Botkyrka kommun är den sjätte största kommunen i Stockholms län och består av kommundelarna Alby, Fittja, Hallunda, Norsborg, Tullinge, Tumba, Vårsta och Grödinge. Botkyrka kommun har cirka 95 000 invånare och drygt 6 400 medarbetare.

Kommunstyrelseförvaltningen ansvarar för styrning, ledning och samordning i kommunen. Vi bidrar till att visioner och politiska beslut blir verklighet. Vi är cirka 275 medarbetare med specialistkunskaper inom bland annat ekonomi, inköp, HR, kommunikation, utveckling och förvaltning, digitalisering, juridik, platsutveckling och trygghets- och säkerhetsfrågor.

Enhetschef till Trygghet- och säkerhetsavdelningen Botkyrka kommun

Botkyrka kommun är den femte största kommunen i Region Stockholm och består av kommundelarna Alby, Fittja, Hallunda-Norsborg, Tullinge, Tumba och Vårsta-Grödinge. Botkyrka kommun har cirka 93 000 invånare och cirka 6 000 medarbetare.

Att känna en trygghet och säkerhet i vardagen som kommuninvånare är av hög prioritet för Botkyrka kommun. Vi har satt högt ställda mål inom området och för att nå dessa så krävs att man har tydlig vision, ett sammanhållet perspektiv samt att man säkerställer att vi har en effektiv och tydlig organisation som hanterar frågorna på ett bra sätt. Vi har en spännande och utmanande resa framför oss och vi söker nu en enhetschef till enheten för områdesutveckling, trygghet- och säkerhet som kan ta oss mot dessa mål.

Enheten för områdesutveckling, trygghet- och säkerhet

Trygghet och säkerhet är nya som avdelning inom Botkyrkas kommunledningsförvaltning. [VJP1] Den utgörs av två enheter. Enheten för områdesutveckling, trygghet- och säkerhet (OTS) samt Vårdspreventivt center. Vi har även särskilda funktioner för samordning mot oegentligheter. Vi jobbar aktivt med att vässa enheternas uppdrag för god medborgarnytta samtidigt som vi bygger en avdelning. Tillsammans får vi effekt och resultat i samverkan med kommunens samtliga förvaltningar och andra samverkanspartners.

Enheten OTS består av två team. De utgörs av områdesstrateger, trygghet- och säkerhetssamordnare samt en verksamhetsstrateg med fokus på platssamverkan. Inom enheten finns det en gedigen kompetens, ett stort verksamhetsfokus och samt ett starkt engagemang.

Områdesarbetet är en viktig del för enheten, att utgå från stadsdelarnas sammantagna bild av alla åtgärder, insatser, strategier och till det visioner, som verkar på en plats, dvs inte bara det som kommunen gör. Områdesarbetet spänner från det strategiska till det taktiska och operativa, och samverkan sker tvärs förvaltningar, med andra offentliga och privata aktörer, medborgare och näringsliv. I områdesarbetet är det hela stadsdelen som är fokus för insatserna.

Platssamverkan är en del av områdesarbetet, tillika en förlängning av kommunens arbete med EST, Effektiv Samordning för Trygghet. Utgångspunkten i EST:s lägesbilder innebär att platssamverkan fokuseras till platser, där det finns ett särskilt behov av att arbeta med frågor om trygghet och säkerhet, ur fysisk och social aspekt. I platssamverkan samlas de aktörer som har inflytande över en platsutveckling och förvaltning, för att arbeta med områdets behov mot gemensamma mål och med gemensamma krafter.

Enheten arbetar även med den interna organisationen där man verkar för en trygg arbetsplats för anställda och förtroendevalda som har tjänster eller uppdrag genom kommunen.

Du kommer även att leda team som stödjer förvaltningarna inom kommunen i det preventiva arbetet kring trygghet- och säkerhet men också bistå dem vid hantering av allvarliga händelser. Det finns också ett utvecklingsarbete att höja kommunens beredskap vid samhällsstörningar och extraordinära händelser. I den här enhetschefsrollen har du därför även det samlade ansvaret för risk- och sårbarhetsarbetet gällande beredskap samt säkerhetsskyddsarbete, krisberedskap och civilt försvar. Arbetet innebär en tät samverkan med andra aktörer såsom polis, räddningstjänst, Länsstyrelsen. Enhetens arbete är således både omfångsrikt och komplext.

Ditt ledarskap

Du kommer att få möjligheten att bygga en ledningsstruktur som tar vara på all gedigen kompetens som finns i våra team. Du är en naturligt coachande ledare som tydligt främjar kunskapsöverföring och synkning mellan olika områden. Som person är du kommunikativ och förtroendeingivande. Du har en god förmåga och gärna erfarenhet av förändringsledning. Frågornas komplexitet gör att det är av vikt att du har ett gott omdöme, är tillgänglig, lyhörd och samverkansinriktad och kan delegera på ett tydligt och klokt sätt samtidigt som du vågar ta beslut som skapar tydlig framdrift. Du är inte rädd för utmaningar samtidigt som du sätter ditt fokus på de lösningar vi identifierar tillsammans.

Du skapar de ramar som skapar stabilitet samtidigt som det ger oss möjligheter att hela tiden värna om vårt kreativa tänk i hur vi skapar memytta för Botkyrkaborna och levererar på de politiska målen. Du, precis som vi, ser synergieffekterna och vinsterna av likheter och olikheter i perspektiv och tillvägagångssätt.

Som enhetschef har du budget- och personalansvar samt ansvarar för att planera, organisera och prioritera arbetet på ett effektivt sätt. Du har cheferfarenhet sedan tidigare och gärna vana att leda dem som ska leda utan att vara chef.

Kvalifikationer

Vi söker dig som har:

- Högskoleexamen eller annan utbildning tillsammans med relevant arbetslivserfarenhet som arbetsgivaren bedömer som likvärdig
- Aktuell cheferfarenhet med budget-, personal-, och arbetsmiljöansvar
- Dokumenterad erfarenhet av att leda, driva och utveckla verksamhet både på strategisk och operativ nivå
- Mycket goda kunskaper i svenska både i tal och skrift.
- Vana att kvalitetssäkra bland annat tjänsteskrivelser och strategidokument
- God kunskap om de lagar och regler som styr verksamhet
- Arbetat med riktlinjer, verksamhetsplaner och berättelser samt tjänsteskrivelser
- Förmåga att attrahera, rekrytera, behålla, utveckla och även avveckla inom personalområdet, liksom kompetensutveckling, hälsofrämjande utveckling och rehabiliteringsfrågor.

Meriterande är om du har:

- Kännedom om att jobba i en politiskt styrd organisation och dess ärendeberedning
- Kännedom om utökad ansvar med totalförsvar, beredskap och civilt försvar
- Kännedom om arbete med platssamverkan, situationell och social prevention

Anställningens omfattning:

- Anställningsform: Tillsvidareanställning 100 %. Det kan bli aktuellt med provanställning.
- Tillträde: Enligt överenskommelse
- Tjänsten kan komma att säkerhetsklassas

Kontakt:

I denna rekrytering samarbetar vi med Jefferson Wells. Om du har frågor är du välkommen att kontakta chefsrekryterare Anna Arborelius på tel. 072 537 50 11, anna.arborelius@jefferssonwells.se eller Rutger

Carlheim-Gyllenskiöld, på tel. 0703 77 53 52 rutger.carlheim-gyllenskiold@jeffersonwells.se

Sista ansökningsdag 21 augusti

Om oss

Botkyrka är en kommun full av kontraster där storstadens förortsmiljö möter landsbygdens skogar, ängar, sjöar och havskust. Här talas över 100 språk, här bor och arbetar människor med bakgrund från hela världen.

Vi erbjuder en inspirerande arbetsplats full av möjligheter där vi tillsammans skapar de bästa förutsättningarna för en hållbar framtid.

Vi har goda och trygga arbetsvillkor med kollektivavtal och flera förmåner för att du ska trivas och utvecklas på jobbet. Läs mer här: <https://www.botkyrka.se/jobb-och-vuxenutbildning/jobba-hos-oss/vart-arbetsgivarerbjudande>

Övrig information

För tjänster inom exempelvis vård-skola-omsorg i Botkyrka kommun behöver du som blivande medarbetare visa utdrag ur Polisens belastningsregister.

Vi arbetar med kompetensbaserad rekrytering för att kvalitetssäkra rekryteringsprocessen och därmed motverka diskriminering.

Anställningsform	Tillsvidareanställning
Anställningens omfattning	Heltid
Tillträde	Enligt överenskommelse
Löneform	fast
Antal lediga befattningar	1
Sysselsättningsgrad	100%
Ort	Botkyrka
Län	Stockholms län
Land	Sverige
Ref. nr.	?
Kontakt	Rutger Carlheim-Gyllenskiöld, 0703-775352
Publicerat	2022-07-17
Sista ansökningsdag	2022-08-21
Länk till annons	http://botkyrka.varbi.com/what:job/jobID:528746/